
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/621/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/419/2022 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/419/2022 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. W przypadku pozyskania przez gminę Skarżysko-Kamienna zewnętrznych środków finansowych 
na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, dotacja może 
zostać udzielona w wysokości do 100 % nakładów koniecznych na wykonanie tych prac. 

3b. Udzielenie dotacji pozyskanej ze środków zewnętrznych odbywa się na zasadach określonych 
w Programie, z którego środki zostały pozyskane.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała obowiązywać będzie do dnia 30 czerwca 2027 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Leszek Golik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1264


	UCHWAŁA NR LXXVII/621/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T08:07:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




